Начальнику отдела образования, спорта и туризма Полоцкого районного исполнительного комитета

Дроздовой И.А.

_______________________________________
_______________________________________,
проживающего (ей) по адресу _____________

_______________________________________

паспорт   серия_________ номер ___________

кем выдан______________________________

дата выдачи ____________________________

контактный телефон:_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить путевку в ГУО «Оздоровительный лагерь «Чайка» Полоцкого района» на ______ смену для моего ребенка _________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребенка)

__________(дата рождения) ____ года рождения, проживающего по адресу: __________________________________________________________________.

Дополнительные сведения (школа, класс)

______________________________________________________________.

Против использования персональных данных при оформлении путёвки не возражаю.

_______________                                                       _______________________
     (дата)                                                                      (подпись заявителя)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3._________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
Заявление принял: Петровская М.В., методист УМК отдела образования, спорта и туризма Полоцкого райисполкома.
Дата приёма заявления:___________________________________________